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Witryna cukiernicza LC 60

Cena brutto 1 559,64 zł

Cena netto 1 268,00 zł

Dostępność Dostępny

Przewidywana wysyłka 2-5 dni rob

Numer katalogowy LC 60

Producent ALBO

Wymiary Szer x Gł x Wys (cm) 60x50x150

Opis produktu
Witryna cukiernicza 60 służy do eksponowania towarów luzem np. ciastek cukerków ale także jest wykożystywana w
sklepach przemysłowych. Witryna posiada zamocowane do półek szklane separatory, które rozdzielają towar. Użyte naturalne
szkło jest odporne na zarysowania, nie odbarwia się, daje odczucie lekkości mebla i pozwala także dobrze penetrować światłu.
Te zalety pozwolą pokazać klientowi towary w należytej oprawie

Mebel wykonany jest z płyty laminowanej grubości 18mm, zaś krawędzie płyt okleinowane są tworzywem ABS. Zastosowane
materiały są wytrzymałe na czynniki mechaniczne. Zapewni to Państwu długotrwałe użytkowanie mebli w sklepie.

Zaokrąglone krawędzie i zastosowany profil aluminiowy dodatkowo zabezpieczają najbardziej narażone na
uszkodzenia krawędzie.
Regulatory poziomu w stopkach mebla zapewnią bezproblemowe ustawienie lad w ciągu.
Przeszklenie w górnej części pozwoli dobrze zaprezentować towary wymagające bliskiego zaprezentowania ich
klientowi. Ten typ ekspozycji z pewnością zwiększa sprzedaż.
Duży wybór mebli w systemie IDEA pozwala na dowolną konfigurację zestawień.
Szeroka kolekcja płyt standardowych umożliwi dostosowanie kolorystyczne do stylu Państwa sklepu.

Na zamówienie istnieje możliwość:
- wyprodukowania w dowolnym kolorze płyt z Palety Kronopol i Pfleiderer
- wyprodukowania w zmienionych wymiarach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz - Dekor płyty: Dąb Sonoma , Dąb Davos Trufel , Dąb Tajga , Orzech Dijon , Klon Naturalny , Buk Bawaria , Grusza
Polna , Śnieżna Biel , Popiel - U112 , Antracyt U164 , Beż Piaskowy , Czarny U190
Wybierz - Profil aluminiowy: Półokrągły Srebrny , Półokrągły Złoty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

https://www.albotek.pl/witryna-cukiernicza-lc-60-p-255.html
http://www.tcpdf.org

